
CNPJ 	 Enquadramento 

15.739.099/0001-15 Microempresa 

MUNICÍPIO DE ITABAIANA/SE 
	

()  u 
Ata de Realização do Pregão Eletrônico 	 LICITAN 

LCITAÇÕfS OP-tIN 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 040/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO 040/2021 

Ás 08:01:57 horas do dia 30 de Julho de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br , o(a) Pregoeiro(a) Oficial e 
respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos 
relativos ao referido pregão que tem como objeto: Contratações de empresas para aquisição de equipamentos 
Topográficos para Fiscalização de Serviços e Equipamentos de construção civil para manutenção deste 
município.. 

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal n° 10.520/02; na Lei 
Complementar n° 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições 
fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão. 

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, 
divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente 
aos lances ofertados. 

: 	j 

"ornecedor(es) participante(s) 

Participou (aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s): 

Fornecedor 

GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS EIRELI 

Propostas 

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos 

deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua 

proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO 
A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL". 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 1 

Usuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 30/07/2021 	Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, 
08:35:56 	pela ausência de interessados no ITEM 1. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 2 

Usuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 30/07/2021 	Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, 

08:35:56 	pela ausência de interessados no ITEM 2. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 3 

Usuário Data/Hora 	Mensagem 



Mensagens do Item 3 	 J  Ui 

Usuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 30/07/2021 	Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, 
08:35:56 	pela ausência de interessados no ITEM 3. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 4 

Usuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 30/07/2021 	Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, 
08:35:56 	pela ausência de interessados no ITEM 4. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 5 

Jsuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 30/07/2021 	Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, 
08:35:56 	pela ausência de interessados no ITEM 5. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 6 

Usuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 3010712021 	Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, 

08:35:56 	pela ausência de interessados no ITEM 6. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

''Mensagens do Item 7 

Usuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 3010712021 	Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, 
08:35:56 	pela ausência de interessados no ITEM 7. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 8 

Usuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 30/07/2021 	Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, 

08:35:56 	pela ausência de interessados no ITEM 8. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 9 



9 Mensagem 	 UUU 

Usuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 3010712021 	Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, 
08:35:56 	pela ausência de interessados no ITEM 9. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 10 

Usuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 30/07/2021 	Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, 
08:35:56 	pela ausência de interessados no ITEM 10. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 11 

Proposta 
ID 	Fornecedor 
	

CNPJ 
	

Marca 	Modelo 	R$ Situação 	Motivo 

55448 GUANDALINI EQUIPAMENTOS 	15739099000115 SERVICO SERVICO 	R$ 
TOPOGRAFICOS EIRELI 	 1.300,00 

Classificada 

Lances do Item 11 

Valor Lance 
Fornecedor 	 CNPJ 	 R$ 	 Data/Hora 

GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRAFICOS 15.739.099/0001- R$1.300,00 30/07/2021 CIsificado 
EIRELI 15 06:15:46 

GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS 15.739.09910001-  R$1.250,00 30/07/2021 Manual 

'EIRELI 15 08:39:55 

GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS 15.739.09910001-  R$1.200,00 30/07/2021 Manual 

EIRELI 15 08:48:31 

Mensagens do Item 11 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Fornecedor 30/07/2021 bom dia Sr. Pregoeiro.. .meu sistema caiu e voltei em seguida mas minhas mensagens sumiram 
55448 	08:33:19 	...só aparecem as antigas que o sr enviou. 

Sistema 	30/0712021 O ITEM 11 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 

08:35:56 

Sistema 	30/07/2021 O ITEM 11 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). 

08:36:08 	Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva 

o ITEM 11 será encerrado automaticamente! 

Sistema 	30/07/2021 Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 11 foi 

08:46:12 	encerrado SEM a prorrogação automática. 



C'uu44Cs 
Mensagens do Item 11 
	

4i1.0~ 
Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 	30/07/2021 O ITEM 11 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos. 
08:47:03 

Pregoeiro 30/07/2021 qual o menor lance que pode ofertar? 
08:47:52 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

30/07/2021 ITEM 11 negociado no valor de R$ 1.200,00 pelo fornecedor ID: 55448 - Data Prop.: 
08:48:31 	30/07/2021 06:15:46 

30/07/2021 O tempo de negociação está encerrado. 
08:57:03 

30/07/2021 O fornecedor GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS EIRELI venceu o ITEM - 11 
08:57:20 	pelo valor de R$1.200,00. 

30/07/2021 Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, 
11:40:53 	HABILITAR o fornecedor GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS EIRELI 

-15.739.099/0001-15 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no 
instrumento convocatório. 

Sistema 	30/07/2021 Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver 

11:41:52 	interesse em recorrer esse o momento para se manifestar. 

Sistema 	30/07/2021 Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do 

11:51:53 	direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício. 

Sistema 	30/07/2021 A disputa do ITEM 11 está encerrada. 

11:52:03 

Classificação Final do Item 11 

Posição Licitante 
	

CNPJ 	 Melhor Oferta R$ 

10 	 GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS EIRELI 	15.739.099/0001-15 	R$ 1.200,00 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 12 

Proposta 	 - 

ID 	Fornecedor 	 CNPJ 	 Marca 	Modelo 	R$ Situação 	Mot vo 

42521 GUANDALINI EQUIPAMENTOS 	15739099000115 SERVICO SERVICO 	R$ 
TOPOGRÁFICOS EIRELI 	 440,00 

Classificada 

Lances do Item 12 

Valor Lance 
Fornecedor CNPJ R$ Data/Hora 

GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS 15.739.099/0001- R$440,00 30/07/2021 

EIRELI 15 06:15:46 

GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS 15.739.09910001- R$420,00 30/07/2021 

EIRELI 15 08:40:27 

GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS 15.739.09910001- R$400,00 30/07/2021 

EIRELI 15 08:48:15 

Tipo 

Classificado 

Manual 

Manual 



Mensagens do Item 12 
	

tiUuLj 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Fornecedor 30/07/2021 bom dia 
42521 	08:20:16 

Fornecedor 30/0712021 marca e modelo estão constantes na proposta anexada 	pois pedia para não se identificar 
42521 	08:21:22 	na descrição 

Pregoeiro 30/07/2021 a marca é o nome da sua empresa? 
08:22:09 

Fornecedor 30/07/2021 atualmente as marcas identificam os proponentes porque cada empresa possui carta de 
42521 	08:22:33 	exclusividade para os equipamentos ofertados para este ramo de atividade 

Fornecedor 3010712021 por isso inserimos o modelo e a marca de cada item junto da proposta e das declarações 
42521 	08:23:06 	solicitadas 

Pregoeiro 30/07/2021 Aguarde! 
08:24:27 

'Fornecedor 30/07/2021 não é o nome da empresa 	na proposta foi inserido em cada item ofertado , o modelo exato e 
42521 	08:25:04 	a marca exata ofertada .. . .dentro de cada caixa de descrição do produto na proposta 

ANEXADA 

Pregoeiro 	30/07/2021 vou aceitar! Caso a marca/modelo não estiver, iremos desclassificar/inabilitar 

08:35:15 

Sistema 	30/07/2021 O ITEM 12 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 
08:35:56 

Sistema 	30/07/2021 O ITEM 12 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). 

08:36:24 	Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva 

o ITEM 12 será encerrado automaticamente! 

Sistema 	30/0712021 Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 12 foi 

08:46:26 	encerrado SEM a prorrogação automática. 

Sistema 	30/07/2021 O ITEM 12 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minuto 
08:47:03 

Pregoeiro 3010712021 qual o menor lance que pode ofertar? 
08:47:52 

Sistema 	30/07/2021 ITEM 12 negociado no valor de R$ 400,00 pelo fornecedor ID: 42521 - Data Prop.: 30/07/2021 

08:48:15 	06:15:46 

Sistema 	30/07/2021 O tempo de negociação está encerrado. 

08:57:03 

Sistema 	30/07/2021 O fornecedor GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRAFICOS EIRELI venceu o ITEM -12 

08:57:20 	pelo valor de R$400,00. 

Sistema 	30/07/2021 Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, 
11:40:53 	HABILITAR o fornecedor GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRAFICOS EIRELI 

-15.739.099/0001-15 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no 

instrumento convocatório. 

Sistema 	30/07/2021 Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver 

11:41:52 	interesse em recorrer esse o momento para se manifestar. 

Sistema 	30/07/2021 Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do 

11:51:53 	direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício. 



Mensagens do Item 12 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 	30/07/2021 A disputa do ITEM 12 está encerrada. 
11:52:03 

Classificação Final do Item 12 

Posição Licitante 

6 

CNPJ 	 Melhor Oferta R$ 

10 	GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRAFICOS EIRELI 	15.739.099/0001-15 	 R$ 400,00 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 13 

Proposta 
ID 	Fornecedor 
	

CNPJ 
	

Marca 	Modelo 	R$ Situação 	Motivo 

70953 GUANDALINI EQUIPAMENTOS 	15739099000115 SERVICO SERVICO 
TOPOGRAFICOS EIRELI 

R$ 
1.000,00 

Classificada 

Lances do Item 13 

Valor Lance 
Fornecedor CNPJ R$ Data/Hora Tipo 

GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRAFICOS 15.739.099/0001- R$ 1.000,00 30/07/2021 Classificado 
EIRELI 15 06:15:46 

GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRAFICOS 15.739.099/0001- R$ 950,00 30/07/2021 Manual 
EIRELI 15 08:40:14 

GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRAFICOS 15.739.099/0001- R$900,00 30/07/2021 Manual 
EIRELI 15 08:48:05 

Mensagens do Item 13 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 30/07/2021 O ITEM 13 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 
08:35:56 

Sistema 30/07/2021 O ITEM 13 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). 

08:36:24 	Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o 

ITEM 13 será encerrado automaticamente! 

Sistema 30/07/2021 Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 13 foi 
08:46:26 	encerrado SEM a prorrogação automática. 

Sistema 30/07/2021 O ITEM 13 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos. 

08:47:03 

Pregoeiro 3010712021 qual o menor lance que pode ofertar? 

08:47:52 

Sistema 30/07/2021 ITEM 13 negociado no valor de R$ 900,00 pelo fornecedor ID: 70953- Data Prop.: 30/07/2021 

08:48:05 	06:15:46 	 ) 



Mensagens do Item 13 
	

Güu 
Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 30/07/2021 O tempo de negociação está encerrado. 
08:57:03 

Sistema 30/07/2021 O fornecedor GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS EIRELI venceu o ITEM -13 

	

08:57:20 	pelo valor de R$900,00. 

Sistema 3010712021 Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR 

	

11:40:53 	o fornecedor GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS EIRELI -15.739.099/0001-15, 
tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório. 

Sistema 30/07/2021 Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver 

	

11:41:52 	interesse em recorrer esse o momento para se manifestar. 

Sistema 30/07/2021 Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do 

	

11:51:53 	direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento edite/lo/o. 

Sistema 30/07/2021 A disputa do ITEM 13 está encerrada. 
11:52:03 

Classificação Final do Item 13 

	

Posição Licitante 
	

CNPJ 	 Melhor Oferta R$ 

10 	GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS EIRELI 	15.739.099/0001-15 	 R$ 900,00 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 14 

	

Usuário Data/Hora 	Mensagem 

	

Sistema 30107/2021 	Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, 
08:35:56 	pela ausência de interessados no ITEM 14. 

,.Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 15 

Usuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 3010712021 	Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, 

08:35:56 	pela ausência de interessados no ITEM 15. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 16 

Usuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 3010712021 	Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, 

08:35:56 	pela ausência de interessados no ITEM 16. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 17 

 

  



Mijoeiiim 17  Mensagem 

Usuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 3010712021 	Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, 
08:35:56 	pela ausência de interessados no ITEM 17. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 18 

Usuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 30/07/2021 	Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, 
08:35:56 	pela ausência de interessados no ITEM 18. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 19 

Usuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 3010712021 	Despacho. Toma público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, 

08:35:56 	pela ausência de interessados no ITEM 19. 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 20 

Proposta 

ID 	Fornecedor 
	

CNPJ 
	

Marca 	Modelo 	R$ Situação 	Motivo 

44842 GUANDALINI EQUIPAMENTOS 	15739099000115 SERVICO SERVICO 

TOPOGRAFICOS EIRELI 

Lances do Item 20 

Valor Lance 
Fornecedor 	 CNPJ 	 R$ 

R$ 
40.000,00 

Data/Hora 

Classificada 

Tipo 

GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRAFICOS 15.739.09910001-  R$40.000,00 30/07/2021 Classificado 

EIRELI 15 06:15:46 

GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS 15.739.099/0001- R$39.000,00 30/07/2021 Manual 

EIRELI 15 08:41:39 

GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRAFICOS 15.739.09910001-  R$38.000,00 30/07/2021 Manual 
EIRELI 15 08:47:50 

Mensagens do Item 20 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 	30/07/2021 O ITEM 20 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 

08:35:56 



Sistema 
	

30/0712021 A disputa do ITEM 20 está encerrada. 

11:52:03 

Classificação Final do Item 20 

Mensagens do Item 20 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 30/07/2021 O ITEM 20 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). 
08:36:24 

	

	Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva 
o ITEM 20 será encerrado automaticamente! 

Sistema 	30/07/2021 Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 20 foi 
08:46:26 	encerrado SEM a prorrogação automática. 

Sistema 	30/07/2021 O ITEM 20 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período da 10 minutos. 

08:47:03 

Sistema 	30/07/2021 ITEM 20 negociado no valor de R$ 38.000,00 pelo fornecedor ID: 44842 - Data Prop.: 

08:47:50 	30/07/2021 06:15:46 

Pregoeiro 30/07/2021 qual o menor lance que pode ofertar? 

08:47:52 

Fornecedor 3010712021 ja ofertamos 	sr pregoeiro, pois ainda há o gasto com frete e treinamento dos equipamentos 

44842 	08:49:26 

Sistema 
	

3010712021 O tempo de negociação está encerrado. 
08:57:03 

Sistema 	3010712021 O fornecedor GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS EIRELI venceu o ITEM -20 

08:57:20 	pelo valor de R$38.000,00. 

Pregoeiro 30/07/2021 Vamos analisar os documentos de habilitação. Assim que concluirmos, dispararemos aviso! 

08:59:37 Aguarde! 

Sistema 	30/07/2021 Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, 

11:40:53 	HABILITAR o fornecedor GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS EIRELI 

-15.739.099/0001-15 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no 

instrumento convocatório. 

Sistema 	30/07/2021 Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver 

11:41:52 	interesse em recorrer esse o momento para se manifestar. 

Sistema 	30/07/2021 Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do 

11:51:53 	direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício. 

Posição Licitante 
	

CNPJ 	 Melhor Oferta R$ 

10 	GUANDALINI EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS EIRELI 	15.739.099/0001-15 	R$ 38.000,00 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Mensagens do Item 21 

Usuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 30/07/2021 	Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, 

08:35:56 	pela ausência de interessados no ITEM 21. 

Mensagens Geral 
	

1_~ 



Usuário Data/Hora 	Mensagem 

Sistema 30/07/2021 	Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo 
08:01:57 	pregoeiro! 

Pregoeiro 3010712021 	Prezado, bom dia! 
08:02:21 

Pregoeiro 3010712021 	Estamos analisando a proposta. Aguarde! 
08:09:07 

Pregoeiro 30/01/2021 	Não estou localizando as marcas nos itens cotados na sua proposta cadastrada 
08:13:52 

Pregoeiro 30/07/2021 	No local da marca tem o nome "servico" 

08:17:05 

Pregoeiro 3010712021 	999999 

08:18:58 

Pregoeiro 30/07/2021 	Por favor, responda para que eu possa dar continuidade ao certame. 

08:20:04 

Pregoeiro 30/07/2021 	Vamos analisar os documentos de habilitação. Assim que concluirmos, dispararemos aviso! 

09:00:13 	Aguarde! 

Pregoeiro 30/07/2021 	Prezado, concluímos a análise dos documentos de habilitação. Os mesmos estão em 
11:40:22 	conformidade com o edital. 

Sistema 3010712021 	Aviso 
11:40:30 

Sr(s). Fornecedor(es), 
Prezado, concluímos a análise dos documentos de habilitação. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 11:52:03 horas do dia 30 de Julho de 2021 cuja ata foi lavrada 

pelo(a) Pregoeiro(a). 

SABRINA MUNIKE DOS SANTOS SOUZA 
Prego- • a) Oficial 

JUSSIMARA BRA.')AO DE JESUS SANTOS 
Ec 	*e Apoio 

v• 

DANIELLE SILVA TELLES 
Equipe de Apoio 

YASMIM G 
Eq 

S DE JESUS LIMA 
de Apoio 

Autenticação: 2F832DA9352099236E81 0C451 94C7775 


